

Ostrowiec Świętokrzyski, 16.02.2018 r.

**Wykonawcy zainteresowani  
uczestnictwem w postępowaniu**

W nawiązaniu do ogłoszenia o przetargu nieograniczonym zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 514475-N-2018 w dniu 06.02.2018 r. oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zamieszczonej na naszej stronie internetowej dla zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest

**Modernizacja boiska wielofunkcyjnego przy PSP Nr 4 oraz boiska wielofunkcyjnego PSP Nr 14 w ramach projektu: „Nowoczesna szkoła - modernizacja i wyposażenie w pomoce dydaktyczne publicznych szkół podstawowych w Ostrowcu Świętokrzyskim wraz z modernizacją infrastruktury sportowej.”**

**I.**

Gmina Ostrowiec Świętokrzyski – jako Zamawiający - działając na podstawie art.38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz.1579 z późn. zm.) – **odpowiada na zapytania nadesłane przez Wykonawcę.**

**Pytanie nr 1**

Proszę o jednoznaczne potwierdzenie, że wymagana nawierzchnia poliuretanowa to nawierzchnia typu natrysk 9SBR gr 10-11 mm + EPDM gr 2-3 mm) gr min 13 mm na ET Gr 35mm.

**Odpowiedź**

Wymagana nawierzchnia to nawierzchnia typu natrysk lub dwuwarstwowa o parametrach technicznych zgodnych z dokumentacją i grubości min 13mm. Grubość poszczególnych warstw wg zaleceń wybranego producenta. Podbudowa ET gr. min 35mm.

**Pytanie nr 2**

Zwracamy się z prośbą o anulowanie wymogu posiadania certyfikatu IAAF I CLASS na nawierzchnie poliuretanową. Taki certyfikat posiada tylko 1 producent nawierzchni (zagraniczny). Zapis ten uniemożliwia udział wszystkich innych oferentów krajowych ograniczając tym samym konkurencję i wybór krajowego producenta nawierzchni poliuretanowych.

**Odpowiedź**

Zamawiający nie będzie wymagał posiadania certyfikatu FIRST CLASS IAAF.

**Pytanie nr 3**

Stojak do koszykówki-jednostłupowy czy dwustłupowy? Opis zestawu do koszykówki wg przedmiaru czy wg SST?

**Odpowiedź**

Konstrukcja koszy do koszykówki jednostłupowa - zgodnie z dokumentacją.

**Pytanie nr 4**

Proszę o jednoznaczne określenie jakiego koloru ma być nawierzchnia poliuretanowa? Standardowe (najtańsze) kolory to ceglasty i/lub zielony.

**Odpowiedź**

Kolorystyka zgodnie z rysunkiem zagospodarowania terenu - kolor ceglasty i zielony.

**Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający dopuści piłkochwyty o wys. 8 m, ale wykonane z siatki polipropylenowej zamiast paneli?

**II.**

Gmina Ostrowiec Świętokrzyski – jako Zamawiający - działając na podstawie art.38 ust. 4 i 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz.1579 z późn. zm.) — **dokонуje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

W związku z licznymi zapytaniami do ww. postępowania, które Zamawiający przekazał projektantowi w celu ustosunkowania się i przygotowania merytorycznej odpowiedzi termin składania ofert zostaje przedłużony. Zamawiający udzieli odpowiedzi w terminie niezwłocznym, które zostaną zamieszczone na stronie internetowej.

Jednocześnie informujemy, że strony tytułowe przedmiarów robót branży budowlanej i elektrycznej zostały zmienione na stronie internetowej w celu korekty daty. Strony tytułowe zostały błędnie opublikowane z datami ich opracowania, a nie aktualizacji. Pozostałe elementy przedmiarów robót pozostają bez zmian.

Na stronie internetowej Zamawiającego w opublikowanej specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w załącznikach brak jest kompletu rysunków składających się na całość opracowania projektu. Zamawiający zamieści na stronie internetowej brakujące rysunki, dokumentację boiska realizowanego przy PSP Nr 14 wraz ze zmienioną nazwą projektu łącznie z odpowiedziami na pytania Wykonawców.

Zamawiający dokonuje zmiany ogłoszenia i treści SIWZ:

- 1) dot. zmiany terminu składania i otwarcia ofert (ogłoszenie sekcja IV.6.2) oraz SIWZ Rozdział XVI pkt 4 i 5 i w podrozdziale „Otwarcie ofert” pkt.1.  
- **nowy termin składania ofert to 27 marzec 2018r. godzina 09:30,**  
- **nowy termin otwarcia ofert to 27 marzec 2018r. godzina 10:00.**
- 2) dot. terminu wniesienia wadium – Rozdział XIII SIWZ.  
- **nowy termin wniesienia wadium – najpóźniej do dnia 27 marca 2018r. do godziny 09:30**

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu w w/w zakresie zostało zamieszczone w BZP Nr 500035642-N-2018 w dniu 16.02.2018r

Prosimy o uwzględnienie powyższych wyjaśnień oraz zmian w przygotowywanej ofercie.

*Marzena Dębniak*  
Wiceprezydent Miasta  
Ostrowca Świętokrzyskiego  
Kierownik Zamawiającego